
Informationsblad - krypto-CFD:er
Syfte: Detta dokument ger dig viktig information om denna finansiella produkt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Denna information är
obligatorisk enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens funktion, kostnader, risker, potentiella vinster och förluster och för att hjälpa dig att
jämföra den med andra produkter.

Produkt: Contract for differences ( “CFD:er”) på kryptovalutor.
Tillverkare av produkten:: Capital Com SV Investments Ltd ("Capital Com" och/eller "företaget") är auktoriserat och reglerat av Cyperns
värdepappers- och börskommission ("CySEC") med licensnummer 319/17 och verkar som ett cypriotiskt värdepappersföretag ("CIF"). Ytterligare
detaljer är som följer:
o Företagets hemsida är https://capital.com/.
o Kontakta oss genom att besöka vår webbplats eller genom att ringa +35725123646.

oCySEC är ansvarig för tillsynen av Capital Com i enlighet med detta faktablad ("KID").

o Bolaget är en del av Capital Com-koncernen.

Senast uppdaterad: Denna KID uppdaterades senast den 1a December 2023.

VARNING: Du är på väg att köpa en komplicerad produkt som kan vara svår att förstå.

VAD ÄR DET HÄR FÖR PRODUKT?
Typ: Capital Com erbjuder CFD:er på en rad olika underliggande tillgångsklasser, inklusive, men inte begränsat till, kryptovalutor. En CFD på en
kryptovaluta är en derivatprodukt som handlas över disk (OTC) och som är ett finansiellt instrument med hävstång vars värde bestäms utifrån
värdet på den underliggande tillgången. En CFD är en typ av transaktion som kan generera både vinst och förlust till investerarna beroende på
fluktuationer i värdet eller priset på den underliggande tillgången.
En lista på de kryptovalutor vi erbjuder CFD:er på kan hittas på: https://capital.com/live-cryptocurrency-prices.
Villkor: CFD:er på kryptovalutor har i allmänhet inget förfallodatum eller någon minsta innehavsperiod. Du bestämmer själv när du vill öppna och
stänga dina position(er). Capital Com har dock rätt att (automatiskt) stänga öppna position(er) utan att begära ditt samtycke om du inte har en
tillräcklig marginal på ditt konto och du inte svarat på något marginal call, eller om någon av skyddsmekanismerna för investerare utlöses, till
exempel Close Out Margin Rule. Investeraren förlorar dessutom aldrig mer än det investerade beloppet på grund av skyddet mot negativt saldo
("NBP").
Syfte: Detta är en hävstångsprodukt vars avkastning beror på kryptovalutans fluktuation. Om du tror att priset på ett valt finansiellt instrument
kommer att stiga öppnar du en position och köper den mängd CFD:er som du anser vara lämplig. Med andra ord; du intar 'en lång' position. Om
marknaden rör sig till din fördel så går du med vinst. På motsvarande sätt ska du om förväntar dig att priset på ett valt finansiellt instrument ska
sjunka inta en position där du säljer CFD:er, och helt enkelt intar "en kort position". Om du missbedömer marknadsrörelsens riktning och priset
förändras tvärtemot dina förväntningar, kommer du däremot gå med förlust. En CFD är en produkt med hävstångseffekt vilket gör det möjligt för
investerare att generera hög avkastning med en liten insättning. Hävstångseffekten kan dock också leda till att hela det investerade beloppet går
förlorat. För att öppna en position måste du sätta in en procentandel av CFD:ens totala värde på ditt konto ((mer information om kravet på initial
marginal finns nedan).
Avsedd för icke-professionella investerare: Denna produkt är avsedd för icke-professionella investerare som har tillräcklig erfarenhet och kunskap
om handel, och som förstår och är villiga att ta de risker som på kort sikt är förknippade med hävstångsprodukter. Icke-professionella investerare
bör förstå hur prisättningen på CFD:er fungerar, nyckelbegrepp som marginal och hävstångseffekt samt risken för förlust av kapital. Produkten riktar
sig till icke-professionella investerare som vill diversifiera sin portfölj och som vill spekulera och hedga, och som dessutom har tillräckliga finansiella
medel för att bära förlusten av det initialt investerade beloppet, med förbehåll för den garanti som erbjuds av bolaget.

VILKA ÄR RISKERNA OCH DE POTENTIELLA VINSTERNA?
Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt
jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten genererar en
förlust på grund av rörelser på marknaderna eller på grund av att vi inte kan betala
dig. Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta
innebär att de potentiella förlusterna ligger på en mycket hög nivå, och dåliga
marknadsförhållanden kommer med stor sannolikhet att påverka vår förmåga att
betala dig. CFD:er på kryptovalutor är produkter med hävstångseffekt som på grund
av underliggande marknadsrörelser snabbt kan generera förluster. Om du är en
icke-professionell kund kan din totala förlust aldrig överstiga det totala investerade
beloppet eftersom du drar nytta av våra NBP-åtgärder (se våra T&C för mer

information). Det finns dock inget kapitalskydd mot marknadsrisker, kreditrisker eller likviditetsrisker.

Var medveten om valutarisken. Du får betalningar i en annan valuta vilket gör att den slutliga avkastningen beror på växelkursen mellan de två
valutorna. Denna risk är inte inkluderad i indikatorn ovan.

Denna produkt innehåller inget skydd mot förluster relaterade till framtida marknadsutveckling vilket gör att du kan förlora en del av eller hela din
investering. Om vi inte kan betala dig vad du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock få ta del av fonden för ersättning till
investerare (se avsnittet "Vad händer om vi inte kan betala dig"). Indikatorn ovan tar inte hänsyn till detta skydd.

Prestandascenarier: Denna KID är inte specifik för en viss produkt. Den gäller CFD:er på alla kryptovalutor som är tillgängliga på vår plattform. Varje
CFD som du ingår är dock specifik för dig och dina val, dvs. du ska välja den underliggande kryptovalutan, storleken på din position, när du
öppnar och stänger din position samt om du vill använda de riskhanteringsverktyg som vi erbjuder, t.ex. stop loss-order.

Vad du får ut av denna produkt beror på den framtida marknadsutvecklingen. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte
förutsägas exakt.

https://capital.com/
https://capital.com/contact-us
https://capital.com/terms-and-policies


Möjliga scenarior för en position på PTCUSD
Rekommenderad innehavsperiod 1 dag
Nominellt belopp 10 000 USD

5000 USD
Scenarier Om du slutar efter 1 dag
Minimum Det finns ingen minsta garanterade avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din

investering.
Stresscenario** Vinst eller förlust efter avgifter (939,44USD)

Avkastning i procent (9.39%)[***]
Ogynnsam Vinst eller förlust efter avgifter (541,91USD)

Avkastning i procent (5.42%)[***]
Måttlig Vinst eller förlust efter avgifter (29,85USD)

Avkastning i procent (0.30%)[***]
Gynnsam Vinst eller förlust efter avgifter 504,43USD

Avkastning i procent 5.04%[***]
I de angivna siffrorna ingår alla kostnader för produkten. Siffrorna tar dock inte hänsyn till din personliga skattesituation vilken också kan påverka
hur mycket du får tillbaka.
**Positionen kommer automatiskt att likvideras när marginalslutningsnivån på 50 % har uppnåtts
*** Avkastningen beräknas i procent av det nominella beloppet

Tabellen ovan illustrerar hur din investering kan utvecklas under gynnsamma, måttliga, ogynnsamma och stressiga förhållanden, förutsatt att du
investerar i CFD:er på kryptovalutor. Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som presenteras är en uppskattning av
framtida resultat baserat på tidigare data om hur värdet av denna investering varierar och är inte en exakt indikator. Din vinst och förlust varierar
beroende på hur den underliggande marknaden utvecklas och hur länge du håller positionen öppen. De gynnsamma, måttliga och
ogynnsamma scenarier som visas är illustrationer som visar produktens sämsta, genomsnittliga och bästa prestanda under de senaste 7 åren.
Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.
Scenarierna utgår från att du endast har en öppen position och tar inte hänsyn till det negativa eller positiva kumulativa saldot som du kan få om
flera positioner är öppna .

Vad händer om Capital Com inte kan betala ut?
Om Capital Com inte kan uppfylla sina skyldigheter på grund av insolvens kan du förlora värdet på din investering. Capital Com är medlem i
Investor Compensation Fund (ICF) for Customers of CIFs som ger ersättning till privatkunder om Capital Com skulle hamna på obestånd. Du kan ha
rätt till ersättning enligt ICF om vi inte kan uppfylla våra skyldigheter och åtaganden till dig. Om du kan begära ersättning eller inte beror på
ärendets art och dina personliga omständigheter. Eventuell ersättning till dig kan inte överstiga det minsta av tjugotusen euro (20 000 euro) eller 90
% av det begärda beloppet. Du kan hitta mer detaljerad information på ICF:s webbplats;
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/ och i vår policy för ersättningsfonden för investerare här.

VILKA ÄR KOSTNADERNA?
Innan du börjar handla med CFD:er på kryptovalutor bör du lära dig om alla relaterade kostnader och avgifter som du kan uppkomma. Dessa
avgifter kommer att minska nettovinsten eller öka dina potentiella förluster. Mer information om tillhörande kostnader och avgifter finns på vår
webbplats.

Kostnader över tid
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur
länge du behåller produkten och hur väl produkten fungerar. De belopp som visas här är illustrationer baserade på en exempelinvestering på 10
000 USD (nominellt belopp) och en exit från investeringen (stängning av positionen) på samma dag.
(Detta illustrerar effekten av kostnader under en innehavsperiod på mindre än ett år och i förhållande till det nominella värdet av PRIIP. Denna
procentsats kan inte direkt jämföras med de uppgifter om kostnadseffekter som lämnats för andra PRIIP.

Kostnadernas sammansättning
Engångskostnader Om du avslutar (stänger din

position) samma dag
Kostnader för
inträde och
utträde

Minsta
spread

"Spreaden" är skillnaden mellan det lägre och det högre priset för en viss
CFD, dvs. BID (försäljningspris) och ASK (inköpspris). Inga andra avgifter eller
provisioner betalas. Våra spreadar fastställs efter vår absoluta diskretion och
är redan inkluderade i det pris du betalar. Alla ändringar träder i kraft
omedelbart. Alla spreadar är rörliga och dras från kontot automatiskt när en
position öppnas. Dessa kostnader är således redan inkluderade i priset du
betalar. Formeln som används vid beräkningen är som följer: Kontraktet
storlek* antal enheter* Minsta Spread-avgift. För mer information, vänligen se
vår webbplats.

37,17USD
0,37 %

GSL-avgift Avgiften läggs på när en Garanterad Stop Loss är utförd. När du väljer att
skydda din position mot slippage med en Garanterad Stop Loss betalar du
en liten avgift om stoppet utlöses. Slippage är skillnaden mellan det
förväntade priset för en transaktion och det pris till vilket transaktionen

25 USD
0,25 %

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/
https://capital.com/investor-compensation-fund-policy
https://capital.com/charges-and-fees
https://capital.com/btc-usd-chart


faktiskt genomförs. Avgiften uttrycks i procent och visas i
transaktionsvillkoren när du gör ordern med Garanterad Stopp Loss.
Beräkningsmetoden är som följer: GSL-avgift = GSL-premie * positionens
aktuella pris * kvantitet

Avgift för
valutaväxling

Vid behov av att utföra växlingstransaktioner inklusive, men inte begränsat
till, vinster, förluster och insättningar över natten till eller från ditt kontos
standardvaluta, kommer en växlingssavgift på 0,7 % att läggas på den
rådande växelkursen vid tidpunkten.
När du behöver sätta in pengar i annan valuta än standardvalutan på ditt
handelskonto kommer vår valutakonvertering användas. Våra valutakurser
är dynamiska och kommer att visas för dig under insättningsprocessen.
Ingen ytterligare valutakonverteringsavgift kommer att tillämpas på
sådana insättningar.
For more information, please refer to our website.

Om till exempel en vinst
på 100 USD växlas till 90
EUR med en växelkurs på
1,10 så kommer en avgift
på 0,63 EUR att tillämpas

(90 EUR * 0,7%)

Löpande kostnader

Förvaltningsavgif
ter och andra
administrativa-
eller
driftskostnader

Över-natten-
avgift

Om du håller en position öppen över natten (efter en viss sluttid) dras eller
krediteras ditt konto med en premie över natten. Negativt innebär en avgift,
positivt innebär en kreditering. Avgifter över natten är rörliga och
tillgängliga per instrument på webbplatsen.

Overnight-avgifter för CFD: er på kryptovalutor beräknas enligt följande:
Transaktionstorlek x Genomsnittspris vid stängning x Daglig (köp eller sälj)
avgift över natten % (varierande avgift från plattform).

Såld Lång

1,90USD
0,02 %

1,90USD
0,02 %

Avgift för
inaktivitet
inaktivitet

Inaktiva konton påförs efter ett (1) års inaktivitet en månadsavgift på 10
EUR/USD/GBP (eller motsvarande i EUR) som avser underhåll/administration
av sådana inaktiva konton. Läs mer om inaktiva konton i våra allmänna
villkor.

10 EUR/USD/GBP
per konto per månad

Tillfälliga kostnader som uppstår vid särskilda händelser

Ytterligare
kostnader

% - N/A Du bör vara medveten om att det kan finnas andra skatter eller kostnader
som inte betalas av eller åläggs av oss. Det är ditt eget ansvar att stå för
dessa extra kostnader.

-

HUR LÄNGE SKA JAG BEHÅLLA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT PENGAR I FÖRTID?
Rekommenderad innehavsperiod: N/A
CFD:er på kryptovalutor har i allmänhet ingen rekommenderad innehavsperiod eftersom du själv bestämmer när du vill stänga din(a) position(er).
Du bör övervaka hur det går för produkten för att avgöra när det är lämpligt att stänga din(a) position(er). Detta kan göras när som helst under
normala kontorstider (se våra specifika öppettider här). Dock kan det i exceptionella marknadssituationekan vara tillfälligt otillgängligt. Kontakta
oss i sådana fall. Förutom de kostnader som beskrivs i avsnittet "Vilka är kostnaderna?" ovan finns det inga ytterligare kostnader för att stänga en
öppen position.

HUR BÄR JAG MIG ÅT FÖR KLAGA?
Om du är missnöjd med en finansiell produkt eller tjänst som Capital Com har tillhandahållit dig har du rätt att lämna in ett klagomål när som helst
och utan kostnad. Du kan skicka in ditt klagomål via e-post till complaint@capital.com eller via post till Vasiliou Makedonos 8, 3040, Limassol,
Cypern. För ytterligare information om klagomålshanteringen kan du läsa på vår webbplats: https://capital.com/complaints-procedure. Om du
anser att ditt klagomål inte har behandlats på ett rättvist sätt och du inte är nöjd har du rätt att hänskjuta ärendet till Republiken Cyperns
finansombudsman (se detaljer här) eller till den europeiska plattformen för tvistlösning online (se detaljer här).

ANNAN RELEVANT INFORMATION
Ytterligare information om denna produkt kan hittas på vår hemsida under sektion “Marknader”: https://capital.com/live-cryptocurrency-prices.
Du bör se till att du läser våra juridiska dokument som inkluderar villkor, riskinformation, policy för orderutförande, kundkategorisering, policy för
klagomålshantering och annat. En vägledande lista på länkar till relevanta dokument finns här. Sådan information kan också lämnas till dig på
begäran.

https://capital.com/charges-and-fees
https://capital.com/charges-and-fees
https://capital.com/btc-usd-chart
https://capital.com/complaints-procedure
http://www.financialombudsman.gov.cy/forc/forc.nsf/page02_en/page02_en?opendocument
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/?event=main.home2.show
https://capital.com/terms-and-policies

